EATON’S CROUSE-HINDS SERIES                   A.43
GB 防爆标志 Ex nR II T3 Gc; DIP A21 TA 135˚C~194˚C IP66
ATEX 防爆标志      II 3 G Ex nR IIC T3 Gc
      II 2 D Ex tb IIIC T...˚C
IECEx 防爆标志 Ex nR IIC T3 Gc
 Ex tb IIIC T...˚C
额定电压 230 V 50/60 Hz
适用环境温度 -25˚C~+55˚C/-25˚C~+50˚C

温度性能
配光曲线
订货信息
灯体
FMV S Y 1000 /230 50 M25 S886
产品组别 光源 安装方式 功率 电压 进线螺纹 选项
FMV S=HPS Y=Yoke Mount 600=600W(仅限HPS) /230 50=230V 50Hz M20=M20x1.5 S886=Double entry
 M=MH  1000=1000W /230 60=230V 60Hz M25=M25x1.5
订货号	 		产品描述
CCL1103003  SFA6 SS 316不锈钢安装托架
787724 SWB6 SS 316不锈钢墙式安装托架
2049 SFA6 铸铝安装托架
1693 SWB6 铸铝墙式安装托架
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
单位:cd
V 0.0˚, 91.9˚
H 0.0˚, 108.1˚
平均光速角(50%):100.0˚
0
7000
14000
21000
28000
35000
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
V 0.0˚, 81.8˚
H 0.0˚, 110.9˚
0
10000
20000
30000
40000
50000
单位:cd
平均光速角(50%):96.4˚
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
V 0.0DEG PLAN,
76.9deg
H 0.0DEG PLAN,
106.4deg
平均光速角(50%):91.6 DEG